
RADA MIEJSKA
POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXII/177/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad funkcjonowania stołówek szkolnych oraz
wysokości opłat za posiłki przygotowywane w tych stołówkach

Na podstawie art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.
U. z 2004 r. Nr 256, póz. 2572, Nr 273, póz. 2703, Nr 281, póz. 2781, z 2005 r. Nr 17, póz.
141, Nr 94, póz. 788, Nr 122, póz. 1020, Nr 131, póz. 1091, Nr 167, póz. 1400, Nr 249, póz.
2104, z 2006 r. Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz. 1532, Nr 227, póz. 1658, z 2007 r. Nr 42,
póz. 273, Nr 80, póz. 542, Nr 115, póz. 791, Nr 120, póz. 818, Nr 180, póz. 1280, Nr 181,
póz. 1292) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się uchwałę Nr XDC/141/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
31 stycznia 2008 r. w sprawie zasad funkcjonowania stołówek szkolnych oraz wysokości
opłat za posiłki przygotowywane w tych stołówkach (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
Nr 37, póz. 789) w ten sposób, że w § 3 ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 o treści:

„ w Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 6,00 zł".

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


